



Diarienummer: 0019/16

Handläggare: Anna Liedholm
Tel: 031-368 54 59
E-post: anna.liedholm@gshab.goteborg.se

Rapport över om verksamheten som har bedrivits i Stadens bolag under 2015 har varit förenlig med det fastställda kommunala ändamålet och utförts inom ramen för de kommunala befogenheterna

Förslag till beslut i styrelsen för Göteborgs Stadshus AB

- Överlämna rapporten till kommunstyrelsen för fortsatt beredning och ställningstagande.

Ärendet

Enligt kommunallagen ska kommunstyrelsen årligen pröva om den verksamhet som bedrivits av Göteborgs Stads aktiebolag under föregående kalenderår har varit förenlig med det fastställda kommunala ändamålet och utförts inom ramen för de kommunala befogenheterna. Detta innebär att kommunstyrelsen ska bedöma om verksamheten har varit kompetenslig och förenlig med de kommunalrättsliga principer som gäller för den aktuella verksamheten. Om kommunstyrelsen vid sin årliga prövning finner att ett kommunalt bolag bedriver verksamhet i strid med den kommunala kompetensen ska styrelsen lämna förslag till kommunfullmäktige om nödvändiga åtgärder.

Lekmannarevisorerna har lämnat granskningsrapporter över bolagen till Göteborgs stadsrevisions årsrapport 2015. Inga anmärkningar har riktats mot bolagen i dessa rapporter.

Göteborgs Stadshus AB har under året följt om verksamheten i stadens bolag har varit kompetenslig och förenlig med de kommunalrättsliga principer som gäller för de aktuella verksamheterna. Detta har skett genom ägardialoger med moderbolagens styrelser, genom analys av bolagens redovisningar i förvaltningsberättelsen i årsredovisningen och styrelseprotokoll samt genom löpande uppföljningar och dialog med bolagsledningarna. Det är Göteborgs Stadshus ABs bedömning att verksamheterna under 2015 har varit förenlig med det fastställda kommunala ändamålet och utförts inom ramen för de kommunala befogenheterna i samtliga bolag.

Ekonomiska konsekvenser

Ärendet innehåller i sig inga specifika förändringar som behöver belysas ur detta perspektiv.



Olika Perspektiv

Barnperspektivet

Ärendet bedöms inte få några effekter inom barnperspektivet.

Jämställdhetsperspektivet

Ärendet bedöms inte få några effekter inom jämställdhetsperspektivet.

Mångfaldsperspektivet

Ärendet bedöms inte få några effekter inom mångfaldsperspektivet.

Miljöperspektivet

Ärendet bedöms inte få några effekter inom miljöperspektivet.

Omvärldsperspektivet

Ärendet bedöms inte få några effekter inom omvärldsperspektivet.

Expedieras

1. Kommunstyrelsen